
★☆★　オープンキャンパス2025　栄養健康学科イベントスケジュール　2025.7.20　★☆★
11:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:0012:00

M103
(M203)

M103
(M203)

中央棟
１F

M104M104

中央棟
２F

東棟
2F

アイス引換
休憩室

M204 M204

E205

M202

E208

M202

E208

E205

アイス引換
休憩室

図書館 図書館

11:30 13:00 13:30 15:0012:00 14:00 14:30

13：15～15：00

興味のある研究室を自由に回ろう！

みなさんのお越しをお待ちしています☆

教員と学生による個別相談コーナー

世羅 至子 教授 ：「生活習慣病医療学研究室」の紹介

筋肉量（体組成）を測ってみよう

田中 進 教授 ：「解剖生理学研究室」の紹介

城内 文吾 教授 ：「栄養化学研究室」の紹介

古場 一哲 教授 ：「食品化学研究室」の紹介

受付(12：00～12：55) 学長挨拶

学科紹介
12：55～13：15

13：15～15：00

学科の詳細や入試について

のご質問など、お気軽にご相

談ください。

西岡 心大 教授 ：「臨床栄養学研究室」の紹介

柴崎 貢志 教授 ：「細胞生化学研究室」の紹介

駿河 和仁 准教授：「栄養生理学研究室」の紹介

本郷 涼子 准教授：「給食管理学研究室」の紹介

低エネルギー甘味料研究について

竹内 昌平 講師 ：「公衆衛生学研究室」の紹介

倉橋 拓也 教授 ：「有機化学研究室」の紹介

〜食と栄養における「化学」の役割〜

飛奈 卓郎 教授 ：「運動生理学研究室」の紹介：

骨の強さを測ってみよう

松澤 哲宏 准教授：「食品衛生学研究室」の紹介

境田 靖子 講師 ：「公衆栄養学研究室」の紹介と非常食の展示

植村 百江 講師 ：「栄養管理学研究室」の紹介

〜普段の食生活を振り返ってみよう〜

山口 彩 講師 ：「調理科学研究室」の紹介と体験学習

～砂糖の温度変化・べっこう飴を作ってみよう！！～

アイス引換・休憩室 ： 中央棟2階 M206教室（9-16時）配布資料の中にある「アイス引換券」とアイスを交換できます！

休憩室 ： 中央棟1階 M105（9-15時）、2階 M201教室（9-16時）、学生会館 食堂（9‐15時）休憩室ではサークル紹介動画等

を放映しています

施設見学と図書の閲覧が可能です。（開館時間9-15時）
入館時はゲート上にある呼び鈴を鳴らす→ゲートが開くので入館後カウンターで受付をする→館内見学

※退館時は退出ゲートから自由に退出できますが、再入館時は再度入館手続きを行ってください。

スペシャルコンテンツ

12：10～12：40「県大の推し！」
本学の概要についてご説明します。

お時間の許す方はご参加ください。

※自由参加です


